
 
 

 Zápis z pravidelného  zasedání VV OSH ČMS Písek rozšířeného o členy KaRR při OSH ČMS Písek  a starosty 
okrsků SH ČMS okresu Písek  dne 24.6.2014  v Písku 

 
Přítomni: dle presenční listiny 
    
Program :  
1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení z posledního zasedání VV OSH ČMS Písek dne 27.5.2014 
3. Informace zástupce HZS JčK – ÚO Písek o stavu PO na okrese Písek 
4. Zpráva sekretariátu o činnosti za uplynulé období  
5. Zhodnocení krajských soutěží MH, dorostenců, mužů a žen v PS 
6. Informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS Písek o činnosti za uplynulé období a úkolech  
    na příští období 
7. Diskuze 
8. Usnesení a závěr jednání 
 
 
K bodu 1 
Zasedání zahájil br. starosta OSH Jiří Novák, který přivítal přítomné a hosty  a  seznámil je s programem zasedání 
- bez připomínek. 
 
K bodu 2 
Přečteno usnesení z minulého zasedání ze dne 27.5.2014. Body jsou splněny nebo průběžně plněny. 
- bez připomínek 
 
K bodu 3 
Informace zástupce HZS Jčk ÚO Písek  o stavu PO na okrese 
- Zástupce HZS JčK ÚO Písek přednesl zprávu o stavu  PO na okrese Písek,  informaci o průběhu krajské soutěži 

HZS v Českých Budějovicích 
 

K bodu 4 
Zpráva sekretariátu o činnosti, došlé  poště, soutěžích 

 Projednání došlé pošty:   
a) Informace k zápisu  ze dne 24.4.2014 z jednání Výkonného výboru SH ČMS v Přibyslavi   
b) Informace  k záznamu z řádného jednání Vedení SH ČMS konaného dne 20.5.2014 v Praze 
c) Informace o podpoře rozpočtu hasičských sborů  - viz nový obchodní projekt – hasicí sprej Pyrocool 
d) Informace o úpravách stanov SH ČMS, kde budou zahrnuty nové změny v souladu s vydáním nového OZ. 

(registrace sborů musí být podložena „Souhlasem vlastníka nemovité věci s umístěním sídla a Výpisem 
z usnesení valné hromady) 

e) Informace o zabezpečení výročních valných hromad sborů, okrsků, shromáždění delegátů sborů a 
shromáždění představitelů (delegátů) OSH před V. sjezdem SH ČMS  bylo předáno všem přítomným na 
jednání  

f) Informace o průběhu okrskových kol 
g) Ke všem předloženým informacím z došlé pošty bylo podáno ústní vysvětlení. 
 

K bodu 5 
Informace o krajských soutěží MH, dorostenců, mužů a žen v PS 

  O průběhu krajských soutěží  podal informaci  br. Novák  - v Blatné okres Písek reprezentovali MH z SDH  
Chyšky, dorostenci  SDH Milenovice postoupili na MR do Brna, ve Strakonicích reprezentovali OSH Písek 
v kategorii muži SDH Krč a v kategorii žen SDH Podolí I. 

 
K bodu 6  
Informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS Písek o činnosti za uplynulé období a úkolech  
na příští období 

 Přítomní vedoucí odborných rad a KaRR informovali o činnosti za uplynulé období          
 
K bodu 7  
Diskuse se nesla ve všeobecné rovině a dotazy byly zodpovězeny při jednání 
 
K bodu 8 
Usnesení a závěr 

 Br. Novák  závěrem poděkoval přítomným  za účast a popřál všem pěkné a bezstarostné prázdniny. Další 
zasedání VV OSH ČMS Písek se bude konat  v měsíci srpnu 26.8.2014.  
 
 

 
Zapsala: Eva Němcová  



 
 
 
 

U S N E S E N Í 
z pravidelného  zasedání Výkonného výboru OSH ČMS Písek, rozšířeného                                                                                               

o členy KaRR při OSH ČMS Písek konaného dne 24.6.2014  v Písku  
 

Výkonný výbor OSH ČMS Písek, po projednání přednesených zpráv a informací, p ř i j í m á  následující 
 

u  s  n  e  s  e  n  í 
 

k bodu 2 – kontrola usnesení z minulého zasedání dne 27.5..2014 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Konstatuje: 

 úkoly z minulého zasedání, uvedené v usnesení jsou splněny nebo v dlouhodobém plnění; 

k bodu 3 – informace zástupce HZS ÚO Písek 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.         Bere na vědomí zprávu zástupce HZS JčK ÚO Písek  o stavu PO na okrese Písek 
 
k bodu 4 – zpráva sekretariátu: 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Bere na vědomí: 

 zprávu sekretariátu za uplynulé období 

k bodu 5 – informace o krajských soutěžích  MH, dorostenců, mužů a žen v PS 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Bere na vědomí: 

 informaci o krajských soutěžích  

             
k bodu 6 – informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR  při OSH Písek o činnosti za uplynulé období a 
úkolech na období příští 
1. Bere na vědomí: 
           informace jednotlivých vedoucích OR při OSH ČMS Písek podané v průběhu jednání 
                         
k bodu 7 – diskuse 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.         Projednal a bere na vědomí:              
          diskusní příspěvky členů VV OSH  
 
k bodu 8 – usnesení a závěr 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.Projednal a schvaluje:  

a)  Průběžné zprávy sekretariátu a jednotlivých vedoucích OR; 
b)     Udělení svazových vyznamenání dle předloženého seznamu; 
c)     Nákupy pro potřeby OSH ČMS Písek; 

  
     
2.Ukládá:  
                  Členům VV OSH ČMS Písek 

   aktivně se podílet na práci VV OSH ČMS Písek a ve spolupráci se starostou OSH ČMS Písek se podílet           
  na přípravě a konání jednotlivých plánovaných akcích; 

   při jednáních ve Sborech a na okrscích důsledně prosazovat závěry IV.sjezdu SH ČMS; 
 
3. Doporučuje:   

     Členům  KRR při OSH ČMS Písek 
        nadále sledovat hospodaření OSH ČMS Písek a při zjištění nedostatků přijímat okamžitá opatření; 

 
 
 
 
 
 
V Písku dne 24.6..2014 
Usnesení bylo schváleno. 


